Контрольно - счетная палата Ордынского муниципального района

Приказ

28.12.2018 № 62

Об утверадении Учетной политики
Контрольно-счетной палаты
Ординского муниципального района

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Налоговым кодексом РФ,
Федеральным законом от 6 декабря 2011 года № 402-ФЗ "О бухгалтерском
учете", приказом Министерства финансов РФ от 01.12.2010 №157н, приказом
Министерства финансов РФ от 06.12.2010 №162н, федерального стандарта
«Учетная политика, оценочные значения и ошибки», утвержденного приказом
Минфина от 30.12.2017 № 274н

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Учетную политику Контрольно-счетной палаты Ординского

муниципального района для учреждения в целом (прилагается).
2. Применять утвержденную настоящим приказом Учетную политику

Контрольно-счетной палаты Ординского муниципального района с 01.01.2019
года и во все последующие отчетные периоды с внесением в нее в
установленном порядке необходимых изменений.

3. Ознакомить с Учетной политикой Контрольно-счетной палаты
Ординского муниципального района всех сотрудников, имеющих отношение к
учетному процессу.

4. Настоящий Приказ вступает в силу с 01 января 2019 года.

Председатель Л.Н.Трясцина